様式第１６号
上水道（臨時用）開始・中止申請書

№　　　　　　　　　ん
令和　　年　　月　　日
(宛先)

河内長野市長（上下水道事業）
	新規 ・ 既設

　下記のとおり、上水道（臨時用）開始・中止を申請いたします。

	所在地
	河内長野市
　　　　　　　　　　　　　町　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	開始日
	　　　年　　　月　　　日

	仮設トイレ
	有（くみとり・水洗）・無

	中止日
	　　　年　　　月　　　日　(予定)

	使用者
	住所

	氏名
	フリガナ

	連絡先
	（　　　　　）　　　　－

	指定工事店
	住所

	名称

	連絡先
	（　　　　　）　　　　－

お　客　様　番　号

	地　　区
	冊　番
	親　　番
	枝　番

	7

	メ　ー　タ

	種別

	検針順路
番号

	口径
	13 ･ 20 ･ 25
	前回
閉栓日
	　　年　　月　　日

	メータ
番号

	開栓
指示数
	ｍ3

	検定満期
	Ｒ　　年　　月
	閉栓
指示数
	ｍ3

	下水区分
	有 ・ 無
	使用水量
	ｍ3

	建築内容
	住宅・店舗・事務所

共同住宅・(　　　)
	前納料金
	Ｒ　　年　　月　　日

	戸数
	戸

	円

※臨時用前納料金については、閉栓時に精算します。
精算の結果　１．　還付金が生じた場合は、下記口座に還付し、臨時用水道料金の還付明細書を使用者に送付します。
２．　不足が生じた場合は、精算できた分の臨時用水道料金の領収書と不足分の納入通知書を使用者に送付送しますので、納付して下さい。

臨時用前納料金精算還付金口座振替依頼書

(宛先)
河内長野市長（上下水道事業）
臨時用前納金について、　精算の結果還付金が生じた場合は、下記口座に振り替えていただくよう依頼します。

	使用者
	住所

	氏名

	連絡先
	（　　　　　）　　　　－

	振込先
	口座名義人
	金融機関名
	支店名
	預金種別
	口座番号

	フリガナ
	銀行・金庫・組合
	支店
	１．普通
２．当座

※ゆうちょ銀行口座への還付手続きには、振込み用の店番、預金種目、口座番号が必要になります。